
Artikel Artikel URL: https ://wohnverdient.de/246561
Artikelnummer #246561

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietgesuche
Umkreissuche: 10 km

Preis Mietpreis: 800 € - 1.800 €

Details Fläche von: 70 (m²)
Fläche bis: 120 (m²)
Zimmer von: 3
Zimmer bis: 5

Verfügbarkeit Benötigt ab: 01.06.24
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3-5 Zi. Whg. in FR ges. Preis: 1.800 €

https://wohnverdient.de/246561


Objektbeschreibung Beschreibung: Sozialpädagoge im betreuten Wohnen tätig, 48, ledig, finanziell
unabhängig, NR, keine HT, zuverlässig, sucht eine 3-Zimmerwohnung oder
grösser zur Gründung einer Berufstätigen-WG in Freiburg und näheres Umland.
Längerfristiges Mietverhältnis erwünscht. Tel: 0157 35423518,
yann.val.meyer@protonmail.com
Bedarf Stellplatz: Nein

Ausstattung WG-geeignet
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3-5 Zi. Whg. in FR ges. Preis: 1.800 €



Beschreibung Sozialpädagoge im betreuten Wohnen tätig, 48, ledig, finanziell unabhängig, NR,
keine HT, zuverlässig, sucht eine 3-Zimmerwohnung oder grösser zur Gründung
einer Berufstätigen-WG in Freiburg und näheres Umland. Längerfristiges
Mietverhältnis erwünscht. Tel: 0157 35423518, yann.val.meyer@protonmail.com

Objekt Standort 79100 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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3-5 Zi. Whg. in FR ges. Preis: 1.800 €

https://maps.google.com/?q=79100%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland


Produktbilder
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3-5 Zi. Whg. in FR ges. Preis: 1.800 €


